

1、本保险产品由中国平安财产保险股份有限公司承保，产品销售区域为全国。目前该公司在中华人民共和国境内(港、澳、台地区除外)的分支机构详见如下链接页面：

<http://property.pingan.com/gongkaixinxipilu/fenzhijigou.shtml>。

2、本保险产品适用条款《平安产险意外伤害保险（互联网版）条款》（注册号：C00001732312021120910153）、《平安产险交通工具意外伤害保险（互联网版）条款》（注册号：C00001732312021120910133）、《平安产险燃气意外伤害保险（互联网版）》（注册号：C00001732312021120910143）、《平安产险附加救护车费用补偿保险（互联网版）条款》（注册号：C00001731922022011979323）、《平安附加中老年人银行账户资金诈骗损失保险条款》（注册号：C00001732122018053004171）

3、保单形式本产品采用电子保单的形式承保，不提供纸质保单。根据《中华人民共和国合同法》第十一条规定，数据电文是合法的表现形式，电子保险合同与纸质保险合同具有同等的法律效力。

4、保单查询及保单验真:您可以通过平安保险官网(www.pingan.com)，选择“产险客户服务-保单及理赔服务”，输入您的保单号和验证码即可查询到保单;下载平安好生活 APP，完成实名认证后，查询保单；或者拨打平安保险统一客服热线 95511 查询保单。

5、发票默认提供电子发票，与纸质发票具有同等效力。**如您有需要纸质发票，我们将为您邮寄，快递费用需要您到付。**

6、投、承保流程:投保人填写个人投保信息、勾选需要的保险计划以及确认健康告知，系统会实时核保，核保通过后，投保人可通过在线支付的方式缴纳保费，保险合同成立。

7、退保/批改流程:当您的保单需要办理退保/批改时，您可以点击个人中心-我的保单售后申请进行申请，并提供完整申请资料，保险公司经审核后受理申请，退保保费会退还至投保人名下指定帐户。或者拨打平安保险统一客服热线 95511 批改保单。

8、理赔流程:出险后尽快拨打客服电话 95511 进行报案，根据理赔指引提交理赔资料，保险公司将审核案件并对于属于保险公司的保险责任的进行理赔金支付，理赔金将直接转账至被保险人/受益人名下的指定银行卡账户。

9、偿付能力披露:中国平安财产保险股份有限公司 2023 年一季度综合偿付能力充足率为 211.68%，偿付能力充足率已达到监管的要求;公司最近一期的风险综合评级结果为 BBB 类。您也可以登录保险公司官网查询最新的偿付能力相关信息。

【产品介绍】:

- 1、本产品被保险人需为年龄 50-80 周岁，身体健康、有完全民事行为能力 and 完全生活自理能力的自然人。
- 2、每位被保险人保障期间限投一份，多投无效。
- 3、1-6 类职业人群均可承保。其中 4-6 类职业人群因工作发生的意外不属于保障范围，仅保障日常生活意外。
- 4、本保险伤残保险金的赔付评定标准及计算方式参照《人身保险伤残评定标准及代码》(标准编号为 JR/T0083-2013)。
- 5、被保险人因遭受意外伤害事故，并在条款释义医院进行治疗，保险公司对其实际支出的按照当地社会医疗保险主管部门规定可报销的、必要、合理的医疗费用，本公司按约定赔偿:社保或其他费用补偿型医疗保险报销后，每次事故扣除 100 元免赔额后按 80%赔付，未经过社保或其他费用补偿型医疗保险报销的，每次事故扣除 100 元免赔额后按 60%赔付
- 6、被保险人因遭受意外伤害事故经释义医院诊断必须住院治疗，自事故发生之日起一百八十日内的每次合理住院天数，超过三天的，从第四天起，按照保险单载明的意外伤害住院津贴日额给付“意外伤害住院津贴保险金”，每次住院意外伤害住院津贴保险金的合理给付天数不超过 90 天。累计金额不超过保单载明的住院津贴总保额。
- 7、本保险意外伤害骨折、关节脱位保险金的赔付评定标准及计算方式参照本保险《平安产险骨折护理意外伤害保险条款》所附《骨折或关节脱位给付比例表》。
- 8、本产品中公共交通工具领有相关政府主管部门依法颁发的公共交通营运执照，以收费方式合法载客的交通工具，包括民航班机(含包机)、客运轮船(含轮渡、邮轮)、客运列车(含火车、地铁、轻轨等公共轨道交通工具)、客运汽车(含公共汽车、电车、出租汽车)。例如渡船，气垫船，水翼船，轮船，火车，有轨电车，轨道列车(包括地铁、轻轨及磁悬浮列车)，经营固定航班的航空公司或包机公司经营的固定翼飞机，航空公司所经营的且在两个固定的商业机场之间或有营运执照的商业直升机场之间运营的直升飞机，和任何按固定的路线和时刻表运营的固定机场客车。凡上述所列的各种交通工具用于非公共交通工具的目的和用途，均属不符合本附加保险合同指定公共交通工具的定义。另，公共交通工具不包括租赁用途的交通工具。
- 9、被保险人因遭遇诈骗而对其名下的银行账户资金进行了转账或汇款交易，且被保险人及时向出险地公安部门报案后，对于自报案之日起至保单载明天数内仍未追回的资金损失，保险人按照本保险合同的约定负责赔偿(友情提醒:理赔时须依据银行出具的与诈骗有关的转账或汇款交易证明，以及公安机关报案回执);下列损失，保险人不承担赔偿责任:(一)投保人、被保险人及其家庭成员的故意行为或重大过失行为而导致的损失;(二)因实物、现金被诈骗而导致的损失;(三)非银行账户资金遭遇诈骗而导致的损失，包括但不限于支付宝账户、微信钱包、云闪付、壹钱包等第三方支付账户;(四)非以转账或汇款交易的形式遭受的损失，包括但不限于提现;
- 10、被保险人享有住院护理、出院交通安排、免费体检及意外住院紧急救援垫付服务，如需服务可登录平安好生活 app 点击我的卡券使用住院护理、出院交通安排及体检服务，拨打我司全国 24 小时服务热线 95511 使用垫付服务;
- 11、犹豫期:本产品无犹豫期，保单生效后退保会有保费损失。
- 12、保险期间:1 年
- 13、保单生效日期:本产品默认生效日为投保日次日。
- 14、医院限制:经中华人民共和国卫生部门评审确定的二级或二级以上的公立医院，但不包括主要作为诊所、康复、护理、休养、静养、戒酒、戒毒等或类似的医疗机构。该医院必须具有符合国家有关医院管理规则设置标准的医疗设备，且全天二十四小时有合格医师及护士驻院提供医疗及护理服务

15、**购买份数**:本产品每人仅可购买一份，多投部分无效，保险公司不承担多投的保险责任。

16、**退保损失**:投保人要求解除本保险合同，自保险人接到保险合同解除申请书之时起，本保险合同的效力终止。保险人收到上述证明文件和资料之日起 30 日内退还保险单的未满期净保费。未满期净保费计算公式详见保险条款。

17、**责任免除**

(一)投保人的故意行为

(二)被保险人自致伤害或自杀，但被保险人自杀时为无民事行为能力人的除外；

(三)因被保险人挑衅或故意行为而导致的打斗、被袭击或被谋杀；

(四)被保险人从事高风险运动或参加职业或半职业体育运动。

(五)被保险人病理性骨折或被诊断为骨质疏松并因该病症而导致的伤害；

(六)被保险人投保前已有骨折、关节脱位的康复或治疗。

(七)被保险人酒后驾车、无有效驾驶证驾驶或驾驶无有效行驶证的机动车期间。

(八)保险单签发地社会医疗保险或其他公费医疗管理部门规定的自费项目和药品费用；

(九)因椎间盘膨出和突出造成被保险人支出的医疗费用；

(十)营养费、康复费、辅助器具费、整容费、美容费、修复手术费、牙齿整形费、牙齿修复费、镶牙费、护理费、交通费、伙食费、误工费、丧葬费、被扶养人生活费、精神损害抚慰金；

(十一)被保险人严重违反承运人关于安全乘坐的规定。

其他责任免除详见保险条款，请仔细阅读

15、**续保规则**:本产品为 1 年期产品，不保证续保